
Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

ZARZĄDZENIE NR 49/2011
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2, §3*) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, Nr 
147, poz. 881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się obwodowe 
komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  Nr  16  do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2011

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mokrsku 

1. Baranowski Krzysztof Stanisław. 

2. Dzięcioł Zygmunt Józef. 

3. Kostrzewa Aneta Justyna. 

4. Łuczak Wanda Zofia. 

5. Panaszek Dariusz Adam. 

6. Piekarek Sylwia Elżbieta. 

7. Tomaszewska Karolina Agata. 

8. Wolna Genowefa Scholastyka. 



Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2011

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Chotowie 

1. Drop Włodzimierz Kazimierz. 

2. Gładysz Irena. 

3. Jaskuła Maciej. 

4. Kowalska Halina Maria. 

5. Preś Leszek Andrzej. 

6. Strózik Teresa. 

7. Śliwińska Ewa. 

8. Tomaszewska Ewa Krystyna. 

9. Włodarczyk Wioletta Agnieszka. 



Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2011

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzyworzece 

1. Janicka Katarzyna. 

2. Komor Danuta Stanisława. 

3. Moczulewski Waldemar Aleksander. 

4. Stępień Ryszard. 

5. Panek Katarzyna Monika. 

6. Wlazła Anna Karolina. 

7. Wolny Łukasz Stanisław. 

8. Wyrembak Piotr Paweł. 

9. Zatorska Anna Maria. 



Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2011

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Komornikach 

1. Głąb Ryszard Edmund. 

2. Kowalik Marek Jerzy. 

3. Kozica Patrycja Agnieszka. 

4. Mamzer Adriana Maria. 

5. Nagła Renata. 

6. Piekarek Grażyna Matylda. 

7. Sikora Milena Maria. 

8. Szkudlarek Bożena Anna. 

9. Szmigiel Piotr. 



Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 49/2011

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ożarowie 

1. Drobina Helena Beata. 

2. Kubowicz Paulina. 

3. Kucia Rajmund. 

4. Owczarek Paweł Kamil. 

5. Stanek Łukasz Jacek. 

6. Szaniec Waldemar Jacek. 

7. Wesoła Anna. 

8. Wiktorek Anna. 

9. Zadworna Monika Agnieszka. 



Id: GOBSYWNTNSYXRNIYPYRGOJNYP. Przyjety Strona 1 z 7

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 49/2011

Wójta Gminy Mokrsko

z dnia 19 września 2011 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Słupsku 

1. Czyż Agata Małgorzata. 

2. Dąbrowski Zbigniew Adam. 

3. Gruszka Małgorzata Maria 

4. Janicka Mariola Krystyna. 

5. Kik Tadeusz Konrad. 

6. Niemczyńska Kinga. 

7. Preś Teresa Janina. 

8. Tokarski Kazimierz. 

9. Urbanek Justyna Halina. 


